
OEK'UP Championnat de France Slalom U15 et U18
77360 VAIRES SUR MARNE

Du 28/10/2024 au 02/11/2024

Liste de Départ - Qualification 1

28/10/2024 / OEK'UP Championnat de France Slalom U15 et U18 (77360 VAIRES SUR MARNE) / 

competFFCK Version 5.1v / FFCK  / Agil Informatique  / Edité le 27-10-2024 à 18:24:34 Page 1/8

Invité monoplace (INV)
Dos Nom - Prénom Club Départ

1 CARBON LOU 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h00:00
2 BONNAMY EDOUARD 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 09h01:00
3 MAGNANI TILIO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 09h02:00
4 PROMPT NOAH 0809 - RETHEL CHATEAU CK 09h03:00
5 RUIZ TRISTAN 6414 - U.S.C. NAY CK 09h04:00
6 QUEUDEVILLE MELVIN 7705 - TORCY CK 09h05:00
7 BATTISTUZZI LOAN 7705 - TORCY CK 09h06:00
8 DELAHAYE CLARA 7705 - TORCY CK 09h07:00
9 PESCE-ROUE NINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h08:00

10 BROSSAT AXEL 0705 - EYRIEUX CK 09h09:00
11 PERREAU LENI 7705 - TORCY CK 09h10:00
12 CASTRYCK TITOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h11:00
13 DELASSUS ANATOLE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 09h12:00
14 MADORE MATHURIN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h13:00
16 GESTIN NICOLAS 2904 - CK DE QUIMPERLE 09h14:00

Canoë monoplace homme U18 (C1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
20 ROY BENJAMIN 1608 - CK JARNAC SPORTS 09h30:00
21 DUFFOURS LOUIS 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 09h31:00
22 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h32:00
23 ARRIBE LOUIS 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 09h33:00
24 BAPTISTE SIMON 0705 - EYRIEUX CK 09h34:00
25 BERTRAND ROMAIN 3804 - CLUB CK VIENNE 09h35:00
26 CHOUTEAU ELIOT 4405 - CK CLISSON 09h36:00
27 GRANDJEAN LUCAS 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 09h37:00
28 DETHEVE ALRIC 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h38:00
30 ALAIS LEO 8705 - AIXE CK 09h39:00
31 BERNIER FELIX 4405 - CK CLISSON 09h40:00
32 MAGNANI PAKI 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 09h41:00
33 GONSETH GUSTAVE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h42:00
34 DESCELIERS NOLANN 6801 - CADPA HUNINGUE 09h43:00
35 BOIVIN ANTON 0805 - SPORTS NAUTIQUES ASFELD 09h44:00
36 PAGNON TOM 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 09h45:00
37 RENOUX ANAS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 09h46:00
38 PITON GURVAN 2210 - LANNION CK 09h47:00
39 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 09h48:00
40 DESSOLIES THEO 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 09h49:00
41 BAZALGETTE BISSONNET ANTOINE 3102 - CK TOULOUSAIN 09h50:00
42 MESNIL GABIN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 09h51:00
43 FONTAN GRÉGOIRE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 09h52:00
44 ALBERT BAPTISTE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 09h53:00
45 MEGRET LOU 6205 - CK MONTREUIL 09h54:00
46 KORN THIBAUD 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 09h55:00
47 LE RAY RIWAL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 09h56:00
48 AFFRE ILYAM 4707 - CK LE MAS D'AGENAIS 09h57:00
49 GONSETH GÉDÉON 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 09h58:00
50 BALBOUS TIMOTHE 2904 - CK DE QUIMPERLE 09h59:00
51 BORDE TIMOTHEE 1612 - ANGOULEME CK 10h00:00
52 GUIGNARD ROBIN 4405 - CK CLISSON 10h01:00
53 METAY MAXIME 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h02:00
54 PISCHEK JAN GABIN 8802 - AS GERARDMER CK 10h03:00



55 CRAPART NOE 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 10h04:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

56 MENARD SACHA 4419 - CK DE VERTOU 10h05:00
57 INGRAT ROCKYANN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h06:00
58 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 10h07:00
59 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h08:00
60 CHEVALLIER FELIX 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 10h09:00
61 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 10h10:00
62 CHETOUI THEO 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h11:00
63 ULMER LEO 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h12:00
64 GUERNE ANTOINE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h13:00
65 RAGGI GABRIEL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h14:00
66 MENUAT CYRIAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 10h15:00
67 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 10h16:00
68 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h17:00
69 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 10h18:00

Canoë monoplace homme U15 (C1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
70 DIAS LIAM 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h19:00
71 GALL VALENTIN 0310 - CK VALLEE DE MONTLUCON 10h20:00
72 BERTHELLEMY MERCURIALI THOMAS 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h21:00
73 LECOEUR JULES 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 10h22:00
75 FERRIER TAHO 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 10h23:00
76 CAPITAINE BENOIT 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 10h24:00
77 PARISOT ILIAN 2514 - C.K. AUDINCOURTOIS 10h25:00
78 PUCHEU GUILLEM 6415 - U.S. SAUVETERRE C.K. 10h26:00
79 TALIEU IWAN 0912 - FOIX CK EAU VIVE 10h27:00
80 PONS NINO 0705 - EYRIEUX CK 10h28:00
81 TELLIER JULES 3703 - VAL DE L'INDRE CK 10h29:00
82 VALENTIN COME 1612 - ANGOULEME CK 10h30:00
83 DUBALEN NOAH 0912 - FOIX CK EAU VIVE 10h31:00
84 ARRIBE GABIN 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h32:00
85 STEHLY ROBIN 6718 - ASCPA C.K. STRASBOURG 10h33:00
86 MERENDET PIERRE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 10h34:00
87 GRAVEREAUX VALENTIN 1612 - ANGOULEME CK 10h35:00
88 GUIVARCH POL 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 10h36:00
89 DUMAS DIMITRI 1908 - CK UZERCHE 10h37:00
90 COLLET TITOUAN 2209 - CANOE CLUB DU LIE 10h38:00
91 LINE CHARLY 5605 - PLUMELIAU CK 10h39:00
92 DELAUNAY GABIN 1612 - ANGOULEME CK 10h40:00
93 DUCHEMIN EDGAR 7705 - TORCY CK 10h41:00
94 CHALBI-FABRE LOUIS-ANIS 9402 - CK CLUB FRANCE 10h42:00
95 ROBINET ALEX 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 10h43:00
96 MALARD ARTHUR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 10h44:00
97 TROTTA ANTONIN 9402 - CK CLUB FRANCE 10h45:00
98 LE RAY TILIO 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h46:00
99 EGRAZ TYLO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h47:00

100 RIVRIN-DELFOSSE JO 9402 - CK CLUB FRANCE 10h48:00
101 GOLIARD YOURI 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 10h49:00
102 MARIEL-BRUNO LOHAN 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 10h50:00
103 LAPEZE MARTIN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 10h51:00
104 ROYE LEO 7705 - TORCY CK 10h52:00
105 TRIOMPHE TIMEO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 10h53:00
106 ALMAR ETHAN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 10h54:00



107 ROBELIN EWEN 1611 - Canoe Kayak Aubeterre 10h55:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

Kayak monoplace dame U18 (K1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
110 GUIBANE SERENA 1816 - CHATEAUNEUF PAGAIE AVENTURE 10h57:00
111 CARNEIRO JOURDANT YASMIN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 10h58:00
112 DEMANET LOUANN 6205 - CK MONTREUIL 10h59:00
113 LUBIN KLARA 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 11h00:00
114 DORDONNAT CLEMENCE 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h01:00
115 RENAUDINEAU MARGOT 4405 - CK CLISSON 11h02:00
116 DUCASSE CLOE 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h03:00
118 PERROT CLARA 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 11h04:00
119 CHRISTIN AMBRE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h05:00
120 HATON JUSTINE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h06:00
121 OURMIERES LOU 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h07:00
122 DELVALLE LUCIE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h08:00
123 HATON ANAIS 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h09:00
124 BROUILLET MARION 1667 - CHATEAUNEUF VIBRAC CANOË KAYAK 11h10:00
125 VANDAME NINA 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h11:00
126 GERBET MAELLE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h12:00
127 GABY LOREDY 6414 - U.S.C. NAY CK 11h13:00
128 AGNIMO SEYER KIM 2210 - LANNION CK 11h14:00
129 PICHARD HONORINE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h15:00
130 L'HOTE INÈS 3102 - CK TOULOUSAIN 11h16:00
131 MIREMONT LOLA 4006 - ETOILE AMOU CK 11h17:00
132 NARDUZZI ESTER 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h18:00
133 ANDRE-CONDURET LÉONIE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h19:00
134 MIRGUET MONTOYA EVA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 11h20:00
135 MARIEL-BRUNO MAYLIS 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 11h21:00
136 LESCHES LAURA 0703 - CK TAIN TOURNON 11h22:00
137 SAUT-DICKENS AVRIL 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h23:00
138 COMBES IRENE 9402 - CK CLUB FRANCE 11h24:00
139 HANNEQUIN MATTEA 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h25:00
140 MORET EMILIE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h26:00
141 MUNCH ANNA 6801 - CADPA HUNINGUE 11h27:00
142 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 11h28:00
143 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 11h29:00
144 LOCATELLI JUDITH 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h30:00
145 SEDRUE CLARA 1608 - CK JARNAC SPORTS 11h31:00
146 MANIET LILOU 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h32:00
147 BROSSARD SUZANNE 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 11h33:00
148 AUGU PERRINE 3703 - VAL DE L'INDRE CK 11h34:00
149 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 11h35:00
150 LAPEZE MARGOT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 11h36:00
151 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 11h37:00
152 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 11h38:00
153 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 11h39:00

Kayak monoplace dame monoplace U15 (K1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
154 BEDOIRE LILO 9D02 - NIAGARA CK CLUB 11h40:00
155 DUPUIS GLADYS 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 11h41:00
156 BERTHELLEMY MERCURIALI CAMILLE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 11h42:00
157 STEPANOV ANASTASIA 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11h43:00



158 DUBIEZ MELIE 0163 - BUGEY RHONE CK 11h44:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

159 GAILLARD NOÉMIE 0109 - C.K. ST MAURICE GOURDANS 11h45:00
160 LIOREY MORGANE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h46:00
161 CALLEAU ANAE 7705 - TORCY CK 11h47:00
162 LE FELT LENAIG 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 11h48:00
163 GERBEAU SUZANNE 1608 - CK JARNAC SPORTS 11h49:00
164 NASELLO SOLANGE 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11h50:00
165 TOUZET ZELIA 0504 - EAU VIVE EMBRUN 11h51:00
166 DETHEVE AELYS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 11h52:00
167 GAY GRACIELLA 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 11h53:00
168 CHRISTIN ORIANE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 11h54:00
169 LANG CALIE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 11h55:00
170 COUZI AMELI 9D05 - Canoë Kayak Club Benedictin 11h56:00
171 BALLAND SYBILLE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 11h57:00
172 LAVIGNON LIZIE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 11h58:00
173 TAPPERO MELYNE 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 11h59:00
174 MATHIS EMMIE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 12h00:00
175 MALPELI CHARLINE 6414 - U.S.C. NAY CK 12h01:00
176 ROYE MATHILDE 7705 - TORCY CK 12h02:00
177 SANTAMARIA MILA 3703 - VAL DE L'INDRE CK 12h03:00
178 BISO LILY 9D02 - NIAGARA CK CLUB 12h04:00
179 VRIGNAUD ANA 1608 - CK JARNAC SPORTS 12h05:00
180 CLAVREUL-ZERBIB RACHEL 4405 - CK CLISSON 12h06:00
181 COTE MARIE - LOU 0704 - ANNONAY CK CLUB 12h07:00
182 DEBAYLE CLEMENCE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h08:00
183 LAPEZE ALIX 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 12h09:00
184 GRANDJEAN LEANA 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 12h10:00
185 LEROY CALLIE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 12h11:00
186 BROTONS ROXANNE 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 12h12:00
187 ULMER LILI 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 12h13:00
188 BOLLIER LUCIE 9402 - CK CLUB FRANCE 12h14:00
189 RENOUX AMAL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h15:00
190 COMPAN CHARLOTTE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 12h16:00
191 JUNG BRITTA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 12h17:00
192 GHARBI-LOUYER MORGANE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h18:00
193 BELHADDAD LINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h19:00
194 COURRECH DU PONT ADELIE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12h20:00

Kayak monoplace homme U18 (K1HU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
200 GOMPEL ELIOT 6801 - CADPA HUNINGUE 13h30:00
201 CERF ETHAN 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 13h31:00
202 CAHAGNE GUILLAUME 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 13h32:00
203 FOUQUET MALO 3421 - MONTPELLIER EAUX VIVES 13h33:00
204 SPRATTE NOAH 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 13h34:00
205 BAPTISTE SIMON 0705 - EYRIEUX CK 13h35:00
206 SAINT MACARY CAMILLE 3102 - CK TOULOUSAIN 13h36:00
207 ARNAULD DE SARTRE ELIOTT 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 13h37:00
208 DUQUENNOY YOANN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 13h38:00
209 MAGNANI PAKI 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 13h39:00
210 BOURGOIN NOLAN 1804 - CK CLUB DE MEHUN 13h40:00
211 MATHEVET LUCAS 0705 - EYRIEUX CK 13h41:00
212 DORE CYPRIEN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 13h42:00
213 LENNON JAMES 9402 - CK CLUB FRANCE 13h43:00



214 BERTHELOT JOACHIM 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 13h44:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

215 DURY ARTHUR 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 13h45:00
216 DUFFOURS LOUIS 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 13h46:00
217 PASSAS CEDRIC 0703 - CK TAIN TOURNON 13h47:00
218 KULATUNGA KAVISHAN 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 13h48:00
219 FALLOURD-MAREC ALEXANDRE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 13h49:00
220 KORN THIBAUD 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 13h50:00
221 BALBOUS TIMOTHE 2904 - CK DE QUIMPERLE 13h51:00
222 CRAPART NOE 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 13h52:00
223 GARDAN LUC 1004 - CLUB NAUTIQUE AUBOIS 13h53:00
224 MOGGS BENJAMIN 6801 - CADPA HUNINGUE 13h54:00
225 VINCENT GASPARD 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 13h55:00
226 METAY MAXIME 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 13h56:00
227 RUDINGER CHARLI 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 13h57:00
228 GOVART SAMAEL 6205 - CK MONTREUIL 13h58:00
229 GONSETH GÉDÉON 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 13h59:00
230 CHOUTEAU ELIOT 4405 - CK CLISSON 14h00:00
231 LE NEVEZ JULES 5643 - Lanester Canoe Kayak Club 14h01:00
232 BISO NOAH 9D02 - NIAGARA CK CLUB 14h02:00
233 BUETIKOFER ARIK 6801 - CADPA HUNINGUE 14h03:00
234 CAPRICE MICHAUX NATHAN 0912 - FOIX CK EAU VIVE 14h04:00
235 LEMAN MATTEO 0912 - FOIX CK EAU VIVE 14h05:00
236 MOLINA-COMBOT LOUKA 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 14h06:00
237 DESSOLIES THEO 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 14h07:00
238 MESNIL GABIN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 14h08:00
239 BAZALGETTE BISSONNET ANTOINE 3102 - CK TOULOUSAIN 14h09:00
240 ARRIBE LOUIS 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 14h10:00
241 CRAMPES THOMAS 3102 - CK TOULOUSAIN 14h11:00
242 LAJOYE MALO 3507 - CK DU PAYS DE BROCELIANDE 14h12:00
243 AFFRE ILYAM 4707 - CK LE MAS D'AGENAIS 14h13:00
244 PITON GURVAN 2210 - LANNION CK 14h14:00
245 SENECHAULT MATHEO 9402 - CK CLUB FRANCE 14h15:00
246 PAGNON TOM 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 14h16:00
247 BERTRAND TITOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 14h17:00
248 BIERMANS NILS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h18:00
249 GONSETH GUSTAVE 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h19:00
250 GRANDJEAN LUCAS 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 14h20:00
251 LACOUDRE NOLANN 1612 - ANGOULEME CK 14h21:00
252 MENARD SACHA 4419 - CK DE VERTOU 14h22:00
253 ALAIS LEO 8705 - AIXE CK 14h23:00
254 BERNARD LOUIS 4006 - ETOILE AMOU CK 14h24:00
255 MORRIS NATHAN 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 14h25:00
256 FLOCH COLIN 6801 - CADPA HUNINGUE 14h26:00
257 WEINEGAESSEL MATTEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 14h27:00
258 DURAFFOURG TITOUAN 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 14h28:00
259 FOURNIER ANTOINE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 14h29:00
260 PERILHOU NATANAEL 6502 - ALCK BAGNERES DE BIGORRE 14h30:00
261 EGRAZ YUHA 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 14h31:00
262 CHEVALLIER CELIO 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 14h32:00
263 LE RAY RIWAL 9D02 - NIAGARA CK CLUB 14h33:00
264 MAUGET JULES 1607 - FOYER LOISIRS MANSLOIS 14h34:00
265 GUERIN REDON MARIUS 3102 - CK TOULOUSAIN 14h35:00
266 TESTER TEO 7705 - TORCY CK 14h36:00
267 RENOUX ANAS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 14h37:00



268 BONSENS GABRIEL 3703 - VAL DE L'INDRE CK 14h38:00

OEK'UP Championnat de France Slalom U15 et U18
77360 VAIRES SUR MARNE

Du 28/10/2024 au 02/11/2024

Liste de Départ - Qualification 1

28/10/2024 / OEK'UP Championnat de France Slalom U15 et U18 (77360 VAIRES SUR MARNE) / 

competFFCK Version 5.1v / FFCK  / Agil Informatique  / Edité le 27-10-2024 à 18:24:34 Page 6/8

Dos Nom - Prénom Club Départ

269 LE TOUZE LIAM 2210 - LANNION CK 14h39:00
270 CHEVALLIER FELIX 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 14h40:00
271 CHETOUI THEO 3703 - VAL DE L'INDRE CK 14h41:00
272 DETHEVE ALRIC 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h42:00
273 BORDE TIMOTHEE 1612 - ANGOULEME CK 14h43:00
274 RAOUL JULES 0705 - EYRIEUX CK 14h44:00
275 DAVY CLÉMENT 4914 - F.L.CK CHALONNES 14h45:00
276 COLIN MATHIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 14h46:00
277 PETIT TAO 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 14h47:00
278 BRUCHER ALOIS 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 14h48:00
279 TRIOMPHE IANIS 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 14h49:00
280 DEBLIQUY ELOUAN 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 14h50:00
281 HANRAHAN JONAH 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 14h51:00
282 CORNU MARTIN 2210 - LANNION CK 14h52:00

Kayak monoplace homme U15 (K1HU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
283 BOZON PAUL 1908 - CK UZERCHE 14h53:00
284 ALMAR ETHAN 9D02 - NIAGARA CK CLUB 14h54:00
285 EPINOUX KAALAN 1612 - ANGOULEME CK 14h55:00
286 CHAABI ILYES 7705 - TORCY CK 14h56:00
287 PARISOT ILIAN 2514 - C.K. AUDINCOURTOIS 14h57:00
288 CHALONS OWEN 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 14h58:00
289 LEPROULT MATHIAS 3703 - VAL DE L'INDRE CK 14h59:00
290 MERENDET PIERRE 7308 - LA PLAGNE EAUX VIVES 15h00:00
291 PATON LILIAN 2705 - LES CASTORS RISLOIS CK PONT-AUDEMER 15h01:00
292 MACREL NATAEL 6205 - CK MONTREUIL 15h02:00
293 PONTVIANNE TOM 7705 - TORCY CK 15h03:00
294 CONREAUX VIRASWAMI NOA 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 15h04:00
295 MARGHERITA MATTHIEU 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 15h05:00
296 LECHANGEUR FERON MATTHEW 1404 - Herouville Caen Canoë Kayak 15h06:00
297 MOLINA OCTAVE 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 15h07:00
298 PROMPT NATHAN 0809 - RETHEL CHATEAU CK 15h08:00
299 TALIEU IWAN 0912 - FOIX CK EAU VIVE 15h09:00
300 KUDELL LEANDRE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 15h10:00
301 STEHLY ROBIN 6718 - ASCPA C.K. STRASBOURG 15h11:00
302 PUCHEU GUILLEM 6415 - U.S. SAUVETERRE C.K. 15h12:00
303 POMI JULES 0108 - CKC VALLEE DE L'AIN 15h13:00
304 FOUCOIN MAXENCE 3105 - VENERQUE EAUX VIVES 15h14:00
305 FEJEAN BIDEAU ENOHA 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 15h15:00
306 VILLEMUS MATHIAS 0912 - FOIX CK EAU VIVE 15h16:00
307 DE SCHOUWER ALAN 9D05 - Canoë Kayak Club Benedictin 15h17:00
308 LECOEUR JULES 1409 - PONT D'OUILLY LOISIRS 15h18:00
309 BRUNET AXEL 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 15h19:00
310 HILLOTTE ALEXIS 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 15h20:00
311 DUMAS DIMITRI 1908 - CK UZERCHE 15h21:00
312 CAPITAINE BENOIT 5102 - C.K. DORMANS EAUX LIBRES 15h22:00
313 DEMET EWEN 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 15h23:00
314 CROCHET GATIEN 3804 - CLUB CK VIENNE 15h24:00
316 ARRIBE GABIN 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 15h25:00
317 TROTTA ANTONIN 9402 - CK CLUB FRANCE 15h26:00
318 BRILLANT GUYLDWEEN 1705 - KAYAK CLUB ANGERIEN 15h27:00
319 DUBALEN NOAH 0912 - FOIX CK EAU VIVE 15h28:00



320 VOEGTLIN THEO 6801 - CADPA HUNINGUE 15h29:00
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321 GALL VALENTIN 0310 - CK VALLEE DE MONTLUCON 15h30:00
322 PONS NINO 0705 - EYRIEUX CK 15h31:00
323 TELLIER JULES 3703 - VAL DE L'INDRE CK 15h32:00
324 DELAFOY CORENTIN 2210 - LANNION CK 15h33:00
325 RIVRIN-DELFOSSE JO 9402 - CK CLUB FRANCE 15h34:00
326 ODOT EVAN 4415 - S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE 15h35:00
327 ESTANGUET GABIN 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 15h36:00
328 CHATAIGNER GABRIEL 8602 - CK CLUB POITEVIN 15h37:00
329 LINE CHARLY 5605 - PLUMELIAU CK 15h38:00
330 VALENTIN COME 1612 - ANGOULEME CK 15h39:00
331 DESMERGER BAPTISTE 3804 - CLUB CK VIENNE 15h40:00
332 NATIVITE LUCAS 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 15h41:00
333 DELAUNAY GABIN 1612 - ANGOULEME CK 15h42:00
334 TESTER ROBIN 7705 - TORCY CK 15h43:00
335 GRAVEREAUX VALENTIN 1612 - ANGOULEME CK 15h44:00
336 TALBOT NATTAEL 1803 - CK FLORENTAIS 15h45:00
337 LARENAUDIE-DANTON SACHA 1667 - CHATEAUNEUF VIBRAC CANOË KAYAK 15h46:00
338 DUCHEMIN EDGAR 7705 - TORCY CK 15h47:00
339 EGRAZ TYLO 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 15h48:00
340 DANIEL LEO 7208 - CK CLUB SABOLIEN 15h49:00
341 CHALBI-FABRE LOUIS-ANIS 9402 - CK CLUB FRANCE 15h50:00
342 MARIEL-BRUNO LOHAN 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 15h51:00
343 MALARD ARTHUR 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 15h52:00
344 LECLERCQ-CHABENAT THEO 7304 - CK HAUTE ISERE 15h53:00
345 COUTURIEUX CHARLES 0708 - V.P.A. PONT D'ARC 15h54:00
346 GOLIARD YOURI 8404 - CLUB CK L'ISLOIS 15h55:00
347 LE RAY TILIO 9D02 - NIAGARA CK CLUB 15h56:00
348 ROYE LEO 7705 - TORCY CK 15h57:00
349 TRIOMPHE TIMEO 7310 - CHAMBERY LE BOURGET CK 15h58:00
350 LAPEZE MARTIN 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 15h59:00
351 DIAS LIAM 9D02 - NIAGARA CK CLUB 16h00:00
352 ROBELIN EWEN 1611 - Canoe Kayak Aubeterre 16h01:00

Canoë monoplace dame U18 (C1DU18)
Dos Nom - Prénom Club Départ
360 VUITTON CAMILLE 3112 - MURET OLYMPIQUE C.K. 16h03:00
361 PERROT CLARA 2912 - LES ALLIGATORS - LANDERNEAU 16h04:00
362 DELVALLE LUCIE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 16h05:00
363 MARIEL-BRUNO MAYLIS 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 16h06:00
364 VANDAME NINA 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 16h07:00
365 MIRGUET MONTOYA EVA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 16h08:00
366 LESCHES LAURA 0703 - CK TAIN TOURNON 16h09:00
367 HATON ANAIS 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 16h10:00
368 MUNCH ANNA 6801 - CADPA HUNINGUE 16h11:00
369 HANNEQUIN MATTEA 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 16h12:00
370 MORET EMILIE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 16h13:00
371 LALY LAURETTE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 16h14:00
372 BROSSARD SUZANNE 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 16h15:00
373 LOCATELLI JUDITH 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h16:00
374 PICHARD HONORINE 3522 - CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS 16h17:00
375 NARDUZZI ESTER 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 16h18:00
376 BRUGVIN CAMILLE 7705 - TORCY CK 16h19:00
377 LAPEZE MARGOT 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 16h20:00



378 SEDRUE CLARA 1608 - CK JARNAC SPORTS 16h21:00
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Dos Nom - Prénom Club Départ

379 ESTANGUET ROZMARINA 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 16h22:00
380 VUILLEUMIER EYLEEN 0606 - SPCOC LA COLLE SUR LOUP 16h23:00
381 QUEMERAIS LÉNA 2210 - LANNION CK 16h24:00

Canoë monoplace dame U15 (C1DU15)
Dos Nom - Prénom Club Départ
382 BEDOIRE LILO 9D02 - NIAGARA CK CLUB 16h25:00
383 BISO LILY 9D02 - NIAGARA CK CLUB 16h26:00
384 BERTHELLEMY MERCURIALI CAMILLE 5505 - ANCERVILLE-BAR LE DUC 16h27:00
385 LANG CALIE 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 16h28:00
386 STEPANOV ANASTASIA 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 16h29:00
387 BALLAND SYBILLE 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 16h30:00
388 NASELLO SOLANGE 6715 - C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 16h31:00
389 CHRISTIN ORIANE 0107 - EAUX VIVES OYONNAX C.K. 16h32:00
390 COUZI AMELI 9D05 - Canoë Kayak Club Benedictin 16h33:00
391 LE FELT LENAIG 2211 - C.K.C. GUINGAMPAIS 16h34:00
392 BOLLIER LUCIE 9402 - CK CLUB FRANCE 16h35:00
393 GRANDJEAN LEANA 1964 - ASSOCIATION VEZERE CK 16h36:00
394 DEBAYLE CLEMENCE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 16h37:00
395 COMPAN CHARLOTTE 6411 - PAU CANOE-KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE 16h38:00
396 BROTONS ROXANNE 6403 - ORTHEZ NAUTIQUE C.K. 16h39:00
397 JUNG BRITTA 5704 - KAYAK CLUB DE METZ 16h40:00
398 COTE MARIE - LOU 0704 - ANNONAY CK CLUB 16h41:00
399 MALPELI CHARLINE 6414 - U.S.C. NAY CK 16h42:00
400 LEROY CALLIE 6211 - C.K.C. BEAURAINVILLOIS 16h43:00
401 VRIGNAUD ANA 1608 - CK JARNAC SPORTS 16h44:00
402 CLAVREUL-ZERBIB RACHEL 4405 - CK CLISSON 16h45:00
403 ROYE MATHILDE 7705 - TORCY CK 16h46:00
404 GHARBI-LOUYER MORGANE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 16h47:00
405 RENOUX AMAL 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 16h48:00
406 BELHADDAD LINA 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 16h49:00
407 ULMER LILI 8803 - GOLBEY EPINAL ST NABORD 16h50:00
408 COURRECH DU PONT ADELIE 9407 - RED STAR CLUB CHAMPIGNY 16h51:00


